

BIST- Endeksler	Kapanış	Değ%
BIST-100	3.567,60	+0,39
BIST-30	3.915,29	+0,23
BIST-BANKA	3.303,85	-0,41
BIST-SINAI	5.763,49	+1,20
BIST-TUM	3.915,82	+0,55
BIST Hacim-TUM(mn TL)	80.206	-8,05
VİOP30 Yakın Vade	3.997,00	0,00

Parite	Kapanış	Değ%
USDTRY	18,5822	0,04
EURTRY	18,0983	-0,49
EURUSD	0,9741	-0,51

Emtia	Kapanış	Değ%
XAUUSD	1.695	-1,01
BRENT	98	3,73

En Çok Artanlar	Değ%	En Çok Düşenler	Değ%
EGEEN	10,00	INFO	-9,95
KONYA	10,00	KIMMR	-9,91
CRFSA	9,99	KLRHO	-6,69
KRONT	9,98	MEDTR	-4,99
CMBTN	9,97	TOASO	-3,55

İşlem Hacmi Yüksekler	Kapanış	mn TL
THYAO	84,20	5.822,37
SASA	87,05	4.279,60
SISE	29,76	4.276,74
ASELS	31,48	3.082,96
EKGYO	4,30	2.312,37

GÜNLÜK STRATEJİ

Bugün Ne Bekliyoruz? ABD Ticaret Bakanlığı'nın Çin'in yüksek teknolojiye yonga alımı ve üretimini kısıtlamayı hedefleyen bir dizi ihracat tedbiri yayınlamasının ardından Asya piyasaları yeni haftaya satıcılı bir başlangıç yaptı. Bir haftalık tatilden dönen Çin ana kara piyasalarında Şanghai Bileşik Endeksi %1,09, Shenzhen Bileşik Endeksi %1,36 ekside seyretnmekte. Çinli teknoloji şirketlerinin listelendiği Hong Kong Hang Seng Endeksi %2,94 düşüşle Asya'daki kayıplara öncülük etmekte; bazı yonga üreticilerinin hisse senetlerinde %20'ye yakın kayıplar mevcut. Japonya, Güney Kore, Tayvan ve Malezya'da piyasalar bugün kapalı olacak. Veri takviminde Euro Bölgesi'nde Sentix yatırımcı güveni takip edilecek. Yurt içinde ağustos ayı iş gücü istatistikleri izlenecek. Mevsim etkisinden arındırılmış (MA) işsizlik oranı temmuzda önceki aya göre 0,3 puan azalarak %10,1 seviyesinde gerçekleşmişti. Ayrıca, İstanbul Sanayi Odası (İSO) eylül ayı Türkiye İhracat İklimi Endeksi'ni yayınlayacak. Son on dokuz ayda ilk kez eşik değer 50 seviyesinin altında kalan endeks, ağustosta 48,8 olarak gerçekleşti.

Piyasalarda Cuma Günü Ne Oldu? Avrupa hisse endeksleri haftanın son işlem gününde %0,09-2,19 aralığında gerilerken ABD hisse endekslerindeki düşüş %2'yi aştı. DAX Endeksi %1,59 ve CAC 40 Endeksi %1,17 düşerken FTSE 100 Endeksi yatay satıcılı fiyatlandı. ABD tarafında ise Nasdaq Bileşik Endeksi %3,80'lik düşüşle aşağı yönlü harekete öncülük ederken S&P 500 Endeksi %2,80 ve Dow Jones Endeksi %2,11 ile takip etti. EUR/USD paritesi 0,974 seviyesine doğru çekilirken Dolar Endeksi (DXY) güçlenerek yeniden 112,8 puana yükseldi. Öte yandan ABD 10 yıllık Hazine tahvili getirisi 6,2bp'lik artışla %3,89'a ulaştı. Değerli metallerden altın ons bazında %1,01'lik kayıpla 1.695USD'ye geriledi. Brent petrol ise arz kesintisine yönelik haber akışıyla %4'e yakın artarak 98USD'ye yükseldi. Eurostat'ın açıkladığı verilere göre Euro Bölgesi'nde konut fiyatları 2Ç22 döneminde çeyrek bazda %2,3, yıllık bazda ise %9,3 artış kaydetti. Küresel hisse senedi endekslerinin kısa vadeli fiyatlamaları açısından önem arz eden ABD tarım dışı istihdamı eylülde 263 binlik artışla beklentileri hafifçe aştı. Aynı dönemde işsizlik oranının %3,7 düzeyinde sabit kalması beklenirken %3,5'e geriledi. Tarım dışı istihdamdaki artış ve işsizlik oranındaki gerileme istihdam piyasasının sıkı kalmaya devam ettiğini işaret edip Fed'den 75bp'lik faiz artışı beklentisini güçlendirdi.

BIST 100 Endeksi cuma günü %0,39'luk artışla küresel hisse endekslerinden pozitif ayrıştı. Gün içerisinde 3.546-3.589 puan aralığında dalgalı hareket eden gösterge endeks haftayı 3.567 puandan tamamladı. USD/TRY kuru yatay alıcılı fiyatlanırken EUR/TRY kuru pariteye bağlı olarak %0,49 düştü. Gram altın 9 TL'lik düşüşle 1.015 TL'ye geriledi. Hazine ve Maliye Bakanlığı'nın eylül ayı verilerine göre bütçe nakit dengesi 79,3milyar TL açık verdi. Ağustos ayında ise bütçe dengesi 28,6milyar TL'lik fazla vermişti.

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	Tüm Gün	Tatil			
Türkiye	10:00	MD İşsizlik Oranı	Ağu		10,10%
Türkiye	10:00	İSO Türkiye İhracat İklimi End.	Eyl		48,8
Euro Bölgesi	11:30	Sentix Yatırımcı Güven Endeksi	Eki	-34,7	-31,8
ABD	17:00	CB İstihdam Trend Endeksi	Eyl		119,06

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Temettü Ödemeleri

BIST KODU	Hak Kullanım Tarihi	Brüt Temettü Verim Oranı (%)	Pay Başına Brüt Temettü (TL)	Pay Başına Net Temettü (TL)	Brüt Nakit Temettü (Bin TL)	Brüt Dağıtım Oranı (%)
-	-	-	-	-	-	-

Şirket Haberleri

- **Lider Filo (LIDER,Pozitif):** (KAP) Şirketin Türk Patent ve Marka Kurumu nezdinde tescilini talep etmiş olduğu "Lider Elektrikli Otomobil Şarj İstasyonları" ve "Lider Şarj" ibareli marka başvurularının tescil kararları kesinleşmiş ve Türk Patent ve Marka Kurumu tarafından düzenlenen marka tescil belgeleri şirket tarafından teslim alınmıştır.
- **Sabancı Holding (SAHOL,Pozitif):** (KAP) Enerjisa Üretim, daha önce kazandığı 500 MW'lık Çanakkale ve Aydın Bölgesi Rüzgar Enerjisi Yenilenebilir Enerji Kaynak Alanı 2 (YEKA-2) ihalesine ek olarak, 500 MW'lık Muğla ve Balıkesir Bölgesi Rüzgar Enerjisi YEKA-2 projesinin hem yatırımını hem de işletmesini üstlenmek üzere Enercon Global GmbH ve Enercon Rüzgar Enerji Santrali Kurulum Hizmetleri Ltd. Şti. ile sözleşme imzalamıştır. Böylece YEKA-2 ihalelerinin tamamını kapsayan 1.000 MW'lık rüzgar enerjisi santralleri, Enerjisa Üretim ve Enercon Grubu arasında yapılan anlaşma kapsamında toplam 1,2mlr USD yatırım ile hayata geçirilecektir. Söz konusu 1.000 MW'lık YEKA-2 Projesi yatırımlarının 2026 yılının ilk çeyreğinde kadar kademeli olarak tamamlanması hedeflenmektedir.
- **Ulusoy Un (ULUUN):** (KAP) Şirketimizin Samsun Tekkeköy'de bulunan 500 Ton/Gün kapasiteli merkez fabrikası 16.06.2022 tarihinde kaynakların verimli kullanılması amacıyla devre dışı bırakılmıştı. Artan talebin karşılanabilmesi amacıyla, ihtiyaç duyulan üretim kapasitesinin temini için ikinci bir planlama değişikliğine kadar merkez fabrikamız tekrar devreye alınarak üretime başlanmıştır. Üretim faaliyetlerine ilişkin olası planlama değişiklikleri söz konusu olduğunda bilgilendirme politikamız gereğince kamuoyu ile paylaşılacaktır.

Ekonomi Haberleri

- **Erdoğan: Faiz her geçen gün, her geçen ay inmeye devam edecek.** Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Bu kardeşiniz bu görevde olduğu sürece faiz her geçen, gün her geçen hafta, her geçen ay inmeye devam edecek. Kimse bu konuda bize akıl vermesin" dedi. (Bloomberg HT)
- **Çin'de hizmet göstergesinde sert düşüş.** Çin'de Caixin Media ve S&P Global tarafından hesaplanan Caixin hizmet sektörü satın alma yöneticileri endeksi (PMI), 55,0 seviyesinden 49,3'e geriledi. Böylece, önceki üç ayda görülen genişleme sona erdi ve yeniden eşik değer olan 50 puanın altına geline. (Bloomberg HT)
- **Biden: İstihdam rakamları istikrarlı büyümeye geçişin işareti.** Her zamankinden daha fazla Amerikalının çalıştığını belirten ABD Başkanı Joe Biden, "Bugünün istihdam rakamları, istikrarlı büyümeye geçtiğimiz cesaret verici bir işareti." ifadesini kullandı. Biden, ekonominin büyümesi için yapılacak daha çok şey olduğunu ancak ilerleme kaydettiklerini bildirdi. (Bloomberg HT)
- **Hazine nakit dengesi Eylül'de tekrar eksiye döndü.** Hazine ve Maliye Bakanlığı verilerine göre, Hazine, Ağustos ayında 28,6mlr TL fazla veren bütçe nakit dengesi Eylül'de 79,3mlr TL açık verdi. Bu açıkla birlikte yılın ilk dokuz ayında 88mlr TL nakit açığı kaydedilmiş oldu. Faiz dışı nakit dengesi Eylül'de 48,1mlr TL açık verirken Ocak-Eylül faiz dışı denge 96,2mlr TL fazla verdi. Bu dönemde Hazine'nin faiz giderleri geçen yıla göre %144 artarak 31,2mlr TL oldu. (Bloomberg HT)

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

- **FED/Williams: Faiz oranları zamanla %4,5'e yükseltilmeli.** New York FED Başkanı John Williams, şu an enflasyonu %2'lik hedefe düşürmeye odaklandıklarını ve enflasyonun gelecek sene önemli ölçüde düşeceği tahminini paylaştı. Williams büyümenin ise yavaşlayacağını, 2023'te pozitif olacağını belirtti. Williams, faizlerin zaman içinde %4,5 civarına yaklaşması gerektiğini, ancak zamanlaması ve hızının ekonominin performansına bağlı olacağını söyledi. (Bloomberg HT)
- **Avrupa'da konut fiyatları artıyor.** Avrupa İstatistik Ofisi (Eurostat) verilerine göre, AB'de konut fiyatları yılın 2. çeyreğinde bir önceki çeyreğe kıyasla %2,3, 2021'in aynı dönemine göre de %9,9 yükseldi. Aynı dönemde konut fiyatları Euro Bölgesi'nde bir önceki çeyreğe kıyasla %2,3, yıllık bazda ise %9,3 arttı. (Bloomberg HT)
- **ABD'de tarım dışı istihdam Eylül'de tahminleri aştı.** ABD Çalışma Bakanlığı'nın verilerine göre tarım dışı istihdam geçen ay 263 bin arttı. Bu, Nisan 2021'den beri en düşük aylık artış oldu. Tahminlerden iyi gelen istihdam verisi, FED'den 75 baz puanlık faiz artışı beklentisini güçlendirdi. İşsizlik oranı %3,7'den 3,5'e geriledi. Ekonomistlerin medyan tahmini istidamın 255 bin artması, işsizlik oranının %3,7 olması yönündeydi. Ortalama saatlik kazançlar aylık %0,3, yıllık %5 ile tahminlere paralel arttı. Son 2 ayın tarım dışı istihdam verisi 11 bin yukarı yönlü revize edildi. İşgücüne katılım oranı sınırlı düşüşle %62,3 oldu. (Bloomberg HT)
- **Hazine, 2,5mlr USD'lik sukuk ihraç etti.** Hazine ve Maliye Bakanlığı 6 Ekim tarihinde uluslararası sermaye piyasalarında 2,5mlr USD'lik sukuk (kira sertifikası) ihraç edildiğini duyurdu. Bakanlıktan yapılan açıklamaya göre, 3 yıl 1 ay vadeli (13 Kasım 2025) sukukun kira oranı %9,758, getiri oranı ise %9,750 (Mid Swap + 545,5 baz puan) olarak gerçekleşti. (Bloomberg HT)
- **AMB'den bankalara 'temkinli olma' çağrısı.** Avrupa Merkez Bankası bazı bankalara 2022 bonusları konusunda temkinli olma yönünde baskısını artırdı. Euro Bölgesi bankalarının en büyük denetçisi olan kurum, enerji krizinin iflas dalgasına yol açacağı endişesiyle bazı bankalara prim ve temettü ödemelerini kısmalarını beklediğini söyledi. Euro Bölgesi bankalarının en büyük denetçisi olan kurum, enerji krizinin iflas dalgasına yol açacağı endişesiyle bazı bankalara prim ve temettü ödemelerini kısmalarını beklediğini söyledi. (Bloomberg HT)
- **İhracatta beklenti pandemiden bu yana en düşük seviyede.** Ticaret Bakanlığı'nın bu yılın 4. çeyreğine ilişkin ihracat beklenti endeksi, 4. çeyrekte bir önceki çeyreğe göre 11 puan düştü. 3. çeyrekte 119,1 olan endeks, 4. çeyrek için 108,1 seviyesine geriledi. Endeks geçen yılın aynı dönemine göre ise 23,2 puan azaldı. (Bloomberg HT)
- **Küresel gıda fiyatlarında geri çekilme sürüyor.** Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım Örgütü (FAO) verilerine göre Küresel Gıda Fiyat Endeksi, Eylül'de aylık bazda %1,1 gerilerken, yıllık bazda %5,5 yükseldi. Bitkisel Yağ Fiyat Endeksi, aylık %6,6 azalarak Şubat 2021'den bu yana en düşük seviyesine ulaştı. Tahıl Fiyat Endeksi aylık bazda %1,5 arttı. Uluslararası buğday fiyatları %2,2 toparlandı. (Bloomberg HT)

EKONOMİK TAKVİM

10 Ekim Pazartesi

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	Tüm Gün	Tatil			
Türkiye	10:00	MD İşsizlik Oranı	Ağu		10,10%
Türkiye	10:00	İSO Türkiye İhracat İklimi Endeksi	Eyl		48,8
Euro Bölgesi	11:30	Sentix Yatırımcı Güven Endeksi	Eki	-34,7	-31,8
ABD	17:00	CB İstihdam Trend Endeksi	Eyl		119,06

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

11 Ekim Salı

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:50	Cari İşlemler Dengesi (JPY)	Ağu	122B	229B
İngiltere	09:00	İşsizlik Oranı	Ağu	3,60%	3,60%
Türkiye	10:00	Cari İşlemler Dengesi (USD)	Ağu	-3,21Mlr	-4,01Mlr
Türkiye	10:00	Dış Ticaret Haddi	Ağu		76,60%
Türkiye	13:00	OECD Öncü Göstergeler Endeksi	Eyl		99,3
ABD	18:30	New York Fed Tüketici Enflasyon Beklentisi	Eyl		5,75%

12 Ekim Çarşamba

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
İngiltere	09:00	Dış Ticaret Dengesi (GBP)	Ağu	-20,45B	-7,79B
İngiltere	09:00	Sanayi Üretimi (Aylık)	Ağu	-0,20%	-0,30%
İngiltere	09:00	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Ağu	0,70%	1,10%
İngiltere	09:00	GSYH (Aylık)	Ağu		0,20%
İngiltere	09:00	GSYH (Yıllık)	Ağu		2,30%
Türkiye	10:00	Perakende Satış Hacmi (Aylık)	Ağu		-0,30%
Türkiye	10:00	Perakende Satış Hacmi (Yıllık)	Ağu		2,00%
Türkiye	10:00	Sanayi Üretimi (Aylık)	Ağu		-6,20%
Türkiye	10:00	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Ağu	2,70%	2,40%
Euro Bölgesi	12:00	Sanayi Üretimi (Aylık)	Ağu	0,50%	-2,30%
Euro Bölgesi	12:00	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Ağu	1,10%	-2,40%
ABD	15:30	Çekirdek ÜFE (Aylık)	Eyl	0,30%	0,40%
ABD	15:30	Çekirdek ÜFE (Yıllık)	Eyl		7,30%
ABD	15:30	ÜFE (Aylık)	Eyl	0,20%	-0,10%
ABD	15:30	ÜFE (Yıllık)	Eyl	8,30%	8,70%

13 Ekim Perşembe

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:50	ÜFE (Aylık)	Eyl	0,20%	0,20%
Japonya	02:50	ÜFE (Yıllık)	Eyl	8,80%	9,00%
Almanya	09:00	TÜFE (Final-Aylık)	Eyl	1,90%	1,90%
Almanya	09:00	TÜFE (Final-Yıllık)	Eyl	10,00%	10,00%
ABD	15:30	Çekirdek TÜFE (Aylık)	Eyl	0,50%	0,60%
ABD	15:30	Çekirdek TÜFE (Yıllık)	Eyl	6,50%	6,30%
ABD	15:30	TÜFE (Aylık)	Eyl	0,20%	0,10%
ABD	15:30	TÜFE (Yıllık)	Eyl	8,10%	8,30%
ABD	15:30	İşsizlik Başvuruları	Haftalık	225K	219K
Almanya	16:00	Cari İşlemler Dengesi (EUR)	Ağu		5B
ABD	21:00	Hazine Bütçe Dengesi (USD)	Eyl		-220B

14 Ekim Cuma

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Çin	04:30	TÜFE (Aylık)	Eyl	0,30%	-0,10%
Çin	04:30	TÜFE (Yıllık)	Eyl	2,80%	2,50%
Çin	04:30	ÜFE (Aylık)	Eyl		-1,20%
Çin	04:30	ÜFE (Yıllık)	Eyl	1,00%	2,30%
Çin	05:00	Dış Ticaret Dengesi (USD)	Eyl	81,3B	79,4B
Türkiye	10:00	Yıl Sonu TÜFE Beklentisi	Eki		67,73%
Türkiye	10:00	Konut Satışları	Eyl		123,5K
Türkiye	10:00	Tarım ÜFE (Aylık)	Eyl		-4,34%
Türkiye	10:00	Tarım ÜFE (Yıllık)	Eyl		142,42%
Euro Bölgesi	12:00	MD Dış Ticaret Dengesi (EUR)	Ağu		-40,3B
ABD	15:30	Perakende Satışlar (Aylık)	Eyl	0,20%	0,30%
ABD	15:30	Perakende Satışlar (Yıllık)	Eyl		9,10%
ABD	17:00	Michigan Tüketici Güven Endeksi (Öncü)	Eki	58,9	58,6

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

PİRAMİT MENKUL KIYMETLER A.Ş.

Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Işık Apt. No:53 Kat:5 Daire 9-10 Taksim/İstanbul
Tel: 0212 293 95 00 Faks: 0212 293 95 60

Balıkesir İrtibat Bürosu

Altıeylül Mah. Keçeci sok. Özcanerİşmerkezi No:17 K:1 Altıeylül/ Balıkesir
Tel: 0266 280 15 00 Faks: 0266 245 23 34

Ferdi Uğur Taçkınlar Araştırma Müdürü

02123953227

ugur.tackinlar@piramitmenkul.com.tr

Arif Tekin Seğmen Araştırma Uzmanı

02123953213

arif.segmen@piramitmenkul.com.tr

Ahmet Ökmen Araştırma Uzmanı

02123953251

ahmet.okmen@piramitmenkul.com.tr



UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.